О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 21 декабря 2005 года № 1266

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 мая 2010 года № 461.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 июня
2023 года № 528
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 30.06.2023 №

 (вводится в действие с 01.07.2023).528
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 21 постановление
декабря 2005 года № 1266 "О создании Координационного совета в области
социальной защиты инвалидов" (САПП Республики Казахстан, 2005 г., № 49, ст.
626) следующие изменения и дополнения:
      ввести в  Координационного совета в области социальной защиты состав
инвалидов, утвержденный указанным постановлением:
      Абдыкаликову - Министра труда и социальной защиты
      Гульшару Наушаевну населения Республики Казахстан,
      председателем,
      Нусупову - вице-министра труда и социальной
      Асель Бековну защиты населения Республики
      Казахстан, заместителем председателя,
      Сарыбекова - вице-министра образования и науки
      Махметгали Нургалиевича Республики Казахстан,
      Бишимбаева - вице-министра экономического развития
      Куандыка Валихановича и торговли Республики Казахстан,
      Смагулова - заместителя председателя Комитета
      Баянбека Жарылгаповича гражданской авиации Министерства
      транспорта и коммуникаций Республики
      Казахстан,
      Нургазиева - директора Департамента организации
      Куаныша Шадыбаевича медицинской помощи Министерства
      здравоохранения Республики Казахстан;
      строку:
      "Кармазина - вице-министр экономики и бюджетного
      Лена Магауяновна планирования Республики Казахстан"

      изложить в следующей редакции:
      "Кармазина - вице-министр финансов Республики
      Лена Магауяновна Казахстан";
      вывести из указанного состава: Сапарбаева Б.М., Дилимбетову Г.А.,
Шамшидинову К.Н., Кубаева М.М., Рыспанова Н.Б., Исмаилова Ж.К.,
Омарбекова И.Е..
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
Премьер-Министр

Республики Казахстан К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан